[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3341/2017 - 28/08/2017 12:38

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

INDICO à Exma. Sra. Prefeita do Município de Tatuí, a necessidade de realizar, em caráter de urgência, uma operação tapa buracos em toda a extensão da Rua 15 de Novembro, especialmente na altura do nº 1.730.
JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar foi procurado por moradores desta via em razão da quantidade de buracos ali existentes. Diante disto, com vistas à segurança da população, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de agosto de 2017.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *